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			מחאת הנוער למען האקלים
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			מי אנחנו
		

				

				
				
							אנחנו הסניף הישראלי של מחאת הנוער הבינלאומית לעצירת משבר האקלים (Fridays For Future) שצוברת תאוצה ברחבי העולם. המחאה מובלת על ידי תלמידים/ות, ששובתים/ות במחאה על חוסר המעש של הממשלות ונבחרי הציבור במאבק במשבר האקלים – שמאיים על עתיד האנושות. התנועה פועלת במטרה להניע את מקבלי ההחלטות לשינוי גישה ונקיטת הפעולות ההכרחיות.
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			מהו משבר האקלים?
		

				

				
				
							משבר האקלים נגרם על ידי גזי חממה (כגון: פחמן דו חמצני ומתאן) הנפלטים לאטמוספירה כתוצאה מפעילות האדם (שריפת דלקי מאובנים, תעשייה ועוד). בגלל גידול אוכלוסין ותיעוש יתר, הגזים האלו נמצאים בריכוז גבוה מדי באטמוספירה מה שגורם להגברת אפקט החממה. תופעה זאת גורמת לכדור הארץ להפוך בהדרגה לחם יותר (בממוצע). עליית הטמפרטורה הזאת יוצרת כבר עכשיו ותמשיך ליצור בצורה מוגברת בעתיד מגוון בעיות, כגון: עלייה בגובה פני הים, סופות הרסניות יותר, גלי חום וקור, מגיפות, בצורות, רעב, שריפות ענק, הכחדת מינים מסיבית ועוד. כל התופעות האלה נכללות תחת המושג משבר האקלים. לפי תחזיות המדענים, אם עד 2030 לא נפחית משמעותית את פליטת גזי החממה, נגיע לנקודת אל חזור ממנה יהיה כמעט בלתי אפשרי לעצור את משבר האקלים.
כדי לעצור את כל זה, ראו את הדף איך אפשר לעזור ואת רשימת המטרות והדרישות שלנו מטה↓
לקריאה נוספת: אקלים ישראל, ויקיפדיה, ישראל היום, הארץ.
						

				

					

		

							

		
				
					
			
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		

					
					
			
								
				
					

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			המטרות שלנו
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						ביצוע הפתרונות הקיימים לצמצום משבר האקלים					
				

									
						יישום תכנית מתאר כלל ארצית לשימוש ב-100% אנרגיה ממקורות מתחדשים, פיקוח והגבלה על פליטת גזי חממה בתעשייה, ייעול והנגשת תחבורה ציבורית					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						הנכחת משבר האקלים בשיח הציבורי					
				

									
						הגברת מודעות ציבורית למצב החירום האקלימי בפניו אנו עומדים ודרישה נחרצת ממקבלי ההחלטות לפעול בכל האמצעים שברשותם לעצירתו					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						יצירת תוכנית לימודים מקיפה לבעית משבר האקלים					
				

									
						יצירת והכנסת תוכנית לימודים מקיפה לכיתות א-יב בנושא משבר האקלים ופתרונותיו אל מערכת החינוך, ומתן תמיכה פסיכולוגית להתמודדות עם נושא מורכב זה					

							

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
								
				
							לקריאת הדרישות המלאות של המחאה
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			אנחנו יודעים שאכפת לך
		

				

				
				
							רוצה לעזור?  לתמוך?  להצטרף?
כולם יכולים לתרום. בין אם זה בעשייה אקטיביסטית, חתימה,
תרומה או שינוי הרגלי יומיום, את ואתה יכולים לשנות!
רוצים לדעת איך?
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